*L TNA: PRO, E122/204/8. Original particulars of account bound as a codex (quire structure V<sup>10</sup> + IV<sup>18</sup> + (I<sup>19/30</sup> + I<sup>20-21</sup> + I<sup>22-23</sup> + III<sup>24-29</sup>); the first and the following two eskippaciones to Calais are numbered separately (the first eskippacio on f. 1-21; the second and third eskippaciones on f. 22-29 foliated as f. 1-8) in Roman numerals at the bottom center of the recto side of the folio, having been originally bound separately, as the subscriptions on f. 21<sup>r</sup> and f. 29<sup>r</sup> show; considerable damage from damp; the auditor has entered a dot above (a) the total income from wool shipped ad partes exteriores (f. 1<sup>r</sup>), (b) each merchant's total of wool and wool fell exports as well as the total for the ship (f. 1<sup>v</sup>-3<sup>r</sup>, 6<sup>r</sup>-7<sup>r</sup>, (c) the total exports of the ship (f. 7<sup>v</sup>-9<sup>r</sup>, 12<sup>r</sup>), (d) the total wool exports (but not wool fell exports) and only very irregularly f. 13<sup>r</sup>, 14<sup>r</sup>-15<sup>v</sup>, 17<sup>r</sup>-18<sup>r</sup>, 22<sup>r</sup>-23<sup>r</sup>, 24<sup>r</sup>-28<sup>r</sup>). Parchment. Unsealed.*

*f. 1<sup>r</sup>*

Particulae compoti Willelmi Thynne et Thome Dyer collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corriorum et pellicium lanutarum in portu civitatis London' et in singulis locis et crevis eidem portui adjacentibus computancium de hujusmodi custumis et subsidiis domini regis ibidem, videlicet a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni domini regis nunc Henrici Octavi tricesimo primo [29 Sept. 1539] usque festum Pasche extunc proximum sequens [28 Mar. 1540]

[1] In nave Henrici Vernam vocata le Mary Johan de Calesia ad traducendum ad quandam aliam navim modo jacentem apud<sup>a</sup> vocata le Speraunce de Depe, unde Johannes Vener est magister, exeunte versus partes [exteriores] et transmarinas per et

ultra strictus de Marrok nono die Februarii anno 31<sup>mo</sup> regis  
Henrici Octavi [9 Feb. 1540]

De Thoma Stacye, indigena, factore et attornato Edmundi Harvelle, mercatoris indigene,  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 8 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 8 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 6 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 8 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 8 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 6 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 8 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 8 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 6 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 5 clavi;  $\frac{1}{2}$  saccus, 7 clavi. Summa 11 sacci, 23 clavi lane in 18 pokettes, quorum custuma et subsidium ac deveria Calesie juxta ratam quinque marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco lane predite per litteras patentes<sup>1</sup> domini regis nunc Henrici Octavi prefato Edmundo Harvello indigena per nomen dilecti legei ipsius domini regis Edmundi Harvello mercatoris factas, quarum datum est vicesimo tercio die Februarii anno regni ejusdem domini regis nunc 29<sup>no</sup> [23 Feb. 1538], et irrotulatas in memorandis scaccarii dicti domini regis nunc de anno regni sui 30<sup>mo</sup>, videlicet inter recorda de termino sancti Michaelis rotulo<sup>a</sup> [33] ex parte rememoratoris regis [TNA: PRO, E159/317 Recorda Michaelmas m 33], ac per breve dicti domini regis de magno sigillo suo, cuius teste est 21<sup>mo</sup> die Augusti dicto anno 30<sup>mo</sup> prefati domini regis nunc [21 Aug. 1538], custumariis sive collectoribus suis custumarum et subsidiorum predictorum inde directum [untraceable] plenius liquet, attingunt in toto — £38 2s 11d